

SNCC.F.069	Capítulo	7005
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
	Código de la Unidad de Compra	000917
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	

Cantidad Procesos Registrados	5
Monto Estimado Total	RD\$ 9,548,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Compras de materiales gastable	suplir los materiales gastable a los departamentos de esta institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Cristóbal
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-01-2022		Municipio	Bajos de Haina
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00
44122107	Grapas	Unidad	20	RD\$ 40.00	RD\$ 800.00
44122107	Grapas	Unidad	20	RD\$ 40.00	RD\$ 800.00
44122107	Grapas	Unidad	20	RD\$ 40.00	RD\$ 800.00
44121615	Grapadoras	Unidad	15	RD\$ 390.00	RD\$ 5,850.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	65	RD\$ 20.00	RD\$ 1,300.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	65	RD\$ 20.00	RD\$ 1,300.00
44121701	Bolígrafos	Paquete	6	RD\$ 105.00	RD\$ 630.00
44121701	Bolígrafos	Paquete	2	RD\$ 105.00	RD\$ 210.00
44122011	Folders	Caja	8	RD\$ 345.00	RD\$ 2,760.00
44122011	Folders	Caja	2	RD\$ 485.00	RD\$ 970.00
44122011	Folders	Caja	2	RD\$ 485.00	RD\$ 970.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 84,390.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
compra de equipos tecnológicos	partamentos de esta institución los necesario para el trabajo interno al servio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	

SNCC.F.069	Capítulo	7005
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
	Código de la Unidad de Compra	000917
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	

Cantidad Procesos Registrados	5
Monto Estimado Total	RD\$ 9,548,990.00

FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Cristóbal
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-03-2022		Municipio	Bajos de Haina
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	6	RD\$ 14,500.00	RD\$ 87,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RD\$ 25,500.00	RD\$ 51,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RD\$ 25,500.00	RD\$ 51,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 189,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
compras de repuestos para vehiculos	de esa institución los repuestos de los vehículos como de limpieza y otros dtos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	2		Provincia	San Cristóbal
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-04-2022		Municipio	Bajos de Haina
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101611	Camiones de carga	Unidad	14	RD\$ 5,800.00	RD\$ 81,200.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	8	RD\$ 7,400.00	RD\$ 59,200.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	30	RD\$ 2,995.00	RD\$ 89,850.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 230,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPRAS DE MATERIELES FERRETERO	ento de obras municipales y asistencia social los materiales para construccio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Cristóbal
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2022		Municipio	Bajos de Haina

SNCC.F.069	Capítulo	7005
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Ayuntamiento Bajos de Haina
5	Código de la Unidad de Compra	000917
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2022
RD\$ 9,548,990.00	Fecha Aprobación	
	TRIMESTRE	1
		Distrito Municipal

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30111601	Cemento	Unidad	300	RD\$ 310.00	RD\$ 93,000.00
30102403	Varillas de hierro	Quintal	30	RD\$ 3,400.00	RD\$ 102,000.00
30102212	Placa de zinc	Unidad	500	RD\$ 205.00	RD\$ 102,500.00
30111501	Concreto aireado	Unidad	3	RD\$ 49,000.00	RD\$ 147,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 444,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONSTRUCCIONES DE OBRAS	la comunidad la necesidad que tienen, mediante esta obra que estaremos re	Obras	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	VALDESIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Cristóbal
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-02-2022		Municipio	Bajos de Haina
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102802	Restauración de edificios, mojones o monumentos	Unidad	1	RD\$ 1,050,000.00	RD\$ 1,050,000.00
30221013	Parques	Unidad	1	RD\$ 2,550,850.00	RD\$ 2,550,850.00
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,500,000.00	RD\$ 2,500,000.00
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,500,000.00	RD\$ 2,500,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RD\$ 8,600,850.00</b>